


Visti: 
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D. lgs n. 81/2015;
- il D. lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii;
- l'art. 208 del D. Lgs n. 285/92;
- il D.P.R. n. 487/1994;
- i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- Visto il regolamento per la disciplina dei concorsi;

DETERMINA 

1. Di approvare le premesse del presente atto, ivi inclusi i verbali nn. 1, 2, 3, 4, 5 e 6 della
Commissione esaminatrice del concorso de quo - pubblicati nell'apposita sezione
"Amministrazione trasparente" del sito internet del Comune di Acate - i cui contenuti, anche
se non materialmente trascritti, fanno parte integrante del presente atto anche ai fini
motivazionali;

2. Di approvare la graduatoria di merito risultante dal verbale n. 6 della Commissione
Esaminatrice che di seguito viene riportata:

Nr. Prot. n. Punteggio complessivo 

1 23274 74,00 
2 21905 68,84 
3 22306 60,72 
4 23268 

Cognome e Nome 

Bellaera Fabio 
Maganuco Giuseooe 
omissis
omissis 60,44 

5 23216 59,44 

6 21803 

omissis

omissis 58,36 

3. Di dichiarare vincitori del presente concorso i candidati Bellaera Fabio e Maganuco
Giuseppe, rispettivamente classificati al primo ed al secondo posto della graduatoria di
merito;

4. Di dare atto che, ai sensi dell'art. 40, co. 5, del Regolamento per la selezione del personale
del Comune di Acate, tale graduatoria è pubblicata per gg. 15 all'albo on line del Comune di
Acate;

5. Di demandare ad un successivo e separato atto l'assunzione in servizio del vincitore, a
seguito della verifica dei requisiti di legge, previsti per l'accesso al posto da coprire;

6. Di rendere noto, ai sensi dell'art. 3 della legge n. 241/1990, che il responsabile del
procedimento è la Dott.ssa Maria Di Martino, Responsabile del Settore dei Servizi
Finanziari;

7. Di precisare, infine, che avverso il pre e,;,rrn,,w-Jt nto è ammesso ricorso avanti al Tar 
di Catania o al Presidente della Region Af4�1J:�ei ni rispettivamente di 60 e 120 gg. 

sponsabile Servizi Finanziari 
ott.ssa Mar a i Martino 




